Dispensa de Licitação n» 025/2021/CPL, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - .^IA.
CONTRATADA: R COSME BEZERRA

17.453.808/0001-27. Objeto: Contratação de empresa Locação

de Sistema de Administração Tributária e Nota Fiscal

Eletrônica de Serviços. Valor Contratual: RS 4.800,00 (quatro

mil e oitocentos reais). Fundamento Legal; Artigo 24, inciso II

da Lei Federal n“ 8.666/93. Termo de dispensa de 24/02/2021.

Ratificação em 26/02/2021, Prazo de Vigência do Contrato

01/03/2021 à 31/12/2021. São Pedro dos Crentes/MA, 02 de

março de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Preleito

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 029/2021

PREGÃO PRESENCAL N° 005/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°

01.5^7.844/0001-62. CONTRATADO: J V DA SILVA MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ n° 11.454.699/0001-86. Valor R$

227.970,20 (duzentos e vinte e sete mil, novecentos e setenta

reais e vinte centavos), OBJETO: Aquisição de materiais de

construção, elétricos e hidráulicos, para atender as

necessidades das Secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO: 25/02/2021.

[...]

DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ: 07.467.975/Ü0U1-73.

Objeto: Contratação de empresa para Locação de Software de

Gestão Escolar com implantação, treinamento presencial, teste

online e serviços de manutenção de suporte técnico online e

presencial. Valor Contratual: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n“

8.666/93. Termo de dispensa de 25/02/2021, Ratificação

26/02/2021. Prazo de Vigência do Contrato 01/03/2021 à

31/12/2021. São Pedro dos Crentes/MA, 02 de março de 2021.

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

[...]

6dafe488d7'Mc8olfb0b9f924c33c567

EXTRATO DE CONTRATO Ü30/2021

PREGÃO PRESENCAL N° 005/2021. CONTRATANTE:

Pref(!itura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°

01.577.844/0001-62. CONTRATADO: DORIAN CASTRO

RIBHIRO - EPP, CNPJ n^ 05.807..548/0001-61. Valor R$

341.193,29 (trezentos e quarenta e um mil, cento  e noventa e

três reais e vinte e nove centavos), OBJETO: Aquisição de

materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as

necessidades das Secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis, TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTR ATO DE CONTRATO N« 022/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N« 003/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n“

01.577.844/0001-62. CONTRATADO: MRRC LICITAÇÕES E

SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ n^^ 35.774.957/0001-70. Valor R$

75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), OBJETO;

Aquisição de 01 (um) veículo utilitário SUV (Sport Utility
Vehicle) zero quilômetro, com recursos do índice de Gestão

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: Del 65fadcfacf681 ecl4f2697b96afd0

CERfTIFKAEJO DIGITALMEHTE